
t!!1;
1, L',a' ,ii^

Řádné vyúčtování - Fakturace komodat za zúčtovací období í.'l.20í8 - 31'í.2o18
Celkové dodané množství tepla: 257,862 GJ

Název položkv Základ v Kč DPH % DPH Kč Celkem v Kč

(omterrď
|ltRGfTl'arĚ stuzBY

FAKTURA - DAŇo\.í DoKLAD Číst-o
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

í3í850042
131850042

0308

Smlouva odb.:

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Datum uskut. zdan. plnění:

Forma úhrady:

KC TE 001 7/98

23.2.2018

8-2.201p

31 .1.2018

Bankovním převodem

pŘíleucr:
Divadlo pod Palmovkou

Zenklova 34

í8036 Praha 8

DODAVATEL:

KOMTERM Čechy' s.r.o.

Bélehradská 55/'t 5

140 00 Praha 4

lČ: 2851oo1 1

otČ: cz699oo1893

Bankovní spojení: Raifíeisenbank a.s.

Čislo účtu: 5060013500/5500
Zapsán v obchodním rejstříku:

Městský soud v Praze. oddíl c' Vložka 'l46821

oDBĚRATEL:

Divadlo pod Palmovkou

Zenklova 34

18036 Praha 8

lČ: 00064301
DlČ:

Tepelná energie

Rekapitulace vyúětování

98 720,03

Základ v Kč

15 'í4 808'00

DPH Kě

1 13 528.03

Gelkem v Kč
Součet vyúčtování

Uhrazené zálohy celkem
Zaokrouhlení

I I 3 528,03

0,00

0,00

GELKEMKÚHRADĚvKč íí3 528'03

98 720,03

0,00

'r4 808,00

0,00

Rekapitulace DPH:
Základ DPH

DPH
15 %o

15 Yo

98 720,03

14 808,00

Nedílnou součástí Íaktury jsou podklady k Íakturaci.

Fakturujeme Vám na základě ýše uvedené smlouvy včetně dodatku nebo objednávky za odběrná místa

odběrné místo Adresa Zakázka
Kotelna Palmovka Zenklova 566/34' 18000 Praha 8 - Libeň (část) HP0003

písemně nebo osobně na adrese dodavatele. elektronicky na emailové adrese uvedené na

způsob uplatnéní reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:
Reklamacr vyúčtování dodáVky tepelné energie můŽe odběratel uplatnit
faktuře.

Právo odběratele při řešení sporú ohledně dodávky tepelné energie nebo jejího WúĎtováni:
odběratel je oprávněn v případě sporu Ve Věci týkaiící se dodávky tepelné energie nebo vyúčtování obrátit se nejprve na dodavatele k mimosoudnímu vyřešení sporu a
poté na soud. Púsobnost Energetického regulačního úřadu rozhodovat V těchto sporech není dána.

Kontaktní Údaje:
Energetický regulační úřad' Masarykovo náměstí 5. 586 o1 Jihlava' Podatelna: eru@eru.cz Tel.: 564578666' www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32. 'l1o 15 Praha 1 ' Podatelna: posta@mpo.cz Tel.: 224851111, www.mpo.cz

11 i)irilrr lr. ir 'r,i,jt:rry rr Raiffeisenbank a.S.

Vystavil(a): Tereza Dvořáková Telefon: +420 234 133 31'| e_mail: tereza.dvorakova@komt,erňiz


